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Provinciaal Criterium dag 4
Sinbad, 26/5/2019

1 - Provinciaal Criterium dag 4 26/05/2019 - 14:00

Programmanr. 1 50m vrije slag 9 - 10 jaar
26/05/2019 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Michiels Sibe TSZ/11052/10 NT 42.78 106

10 jaar, Jongens

1. Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 33.13 32.54 241
2. Goethals Vince STW/11168/09 35.63 34.20 207
3. Van Daele Daan RSC/11063/09 37.78 36.29 174
4. Verhagen Robbe STW/11180/09 NT 37.53 157
5. Waelput Thomas STW/11181/09 NT 37.68 155
6. Blyweert Jules FIRST/11180/09 NT 38.15 149

FF Raïss Chahine FFAZL/11087/09 NT

9 jaar, Meisjes

1. Murat Irem TSZ/21050/10 40.21 37.25 233
2. Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 NT 43.49 146
3. Van Hauteghem Hilke AZL/21088/10 NT 48.46 105

10 jaar, Meisjes

1. Delporte Lotte STW/21156/09 38.68 37.20 234
2. Reyniers Lise STW/21171/09 41.23 37.66 225
3. Van Steenwinkel Sprinze AZL/21084/09 NT 40.75 178
4. Albayrak Selin TSZ/21053/09 NT 47.59 111

Programmanr. 2 Heren, 50m vlinderslag 15 jaar en ouder
26/05/2019 - 14:03 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Spleers Mauro FIRST/10701/03 26.80 27.21 514
2. Penneman Arne GBZ/11029/04 30.19 30.17 377
3. Van Hoecke Emile MEGA/11066/03 31.33 30.72 357
4. Lybeert Jelle STW/11071/03 32.34 31.12 343
5. Claeys Pieter-Jan AZL/11089/04 NT 31.80 322
6. Aazibou Mattis DZO/11008/04 32.60 32.17 311
7. Pontzeele Jens FIRST/10667/03 32.78 32.39 304
8. Vanhollebeke Maxence FIRST/11144/04 31.53 32.40 304
9. De Backer Tibo SWEM/11016/03 33.50 32.84 292

10. Cockheyt Joeri MEGA/21142/04 33.97 33.03 287
11. Salimov Seray STW/11043/03 33.90 33.33 279
12. Mechelinck Tanguy MEGA/11233/04 34.16 34.10 261
13. Alami Noah DZO/11140/04 NT 34.14 260
14. Coussens Bavo LZV/11029/03 41.09 34.58 250
15. Apostolescu Yanik RSC/11008/03 34.93 35.98 222
16. De Groote Quinten AST/11016/03 37.12 36.43 214
17. Matthies Domien MEGA/11169/03 41.13 37.56 195
18. Van Den Bossche Jonas STW/11046/04 45.94 41.53 144
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Provinciaal Criterium dag 4
Sinbad, 26/5/2019

Programmanr. 2, Jongens, 50m vlinderslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

19. Danneels Dries SWEM/11023/04 52.89 42.15 138
FF Poppe Lander FFLZV/11031/04 42.62

17 jaar en ouder

1. Jacob Maarten GBZ/10329/01 28.41 28.46 449
2. Dysserinck Levi SWEM/11041/02 29.91 29.35 409
3. Morbé Bjarne MEGA/10730/00 29.66 29.36 409
4. Neyrynck Tibo FIRST/10695/01 29.88 29.44 406
5. Jacobs Ben LZV/10250/02 29.97 29.69 395
6. Van Walle Jonas STW/11058/00 31.56 30.03 382
7. De Meester Wout STW/11108/02 30.31 30.10 379
8. Meert Arne GBZ/11011/01 31.62 30.94 349
9. Vyvey Robbe GBZ/10330/01 37.51 31.34 336

10. Roelandt Frederick LZV/10212/00 30.75 31.46 332
11. De Meyer Ken GBZ/11014/02 32.92 32.35 306
12. Slos Robbie FIRST/10712/01 31.44 32.45 303
13. Simoens Kian MEGA/11143/02 36.10 34.62 249
14. Van De Voorde Milan DDZZ/10145/02 35.10 34.63 249
15. Lanckman Nick LZV/11032/02 44.65 42.24 137
16. Van Hove Emile AZL/10185/87 44.25 47.22 98

Programmanr. 3 Dames, 50m vlinderslag 15 jaar en ouder
26/05/2019 - 14:09 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Van Landeghem Fé SWEM/20155/03 31.51 31.89 446
2. Bracke Liezel LZV/21006/04 33.26 32.98 403
3. Teirlinck Emelie FIRST/20685/03 33.45 33.64 380
4. Keulemans Zsofi FIRST/21149/03 33.55 34.11 365
5. Maes Nora SWEM/20166/04 33.59 34.19 362
6. Crabbe Lore AST/21036/04 34.32 34.61 349
7. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 35.91 34.83 342
8. Vermaut Julie FIRST/21046/04 35.70 34.88 341
9. Moreels Marta AST/21018/04 38.27 36.09 308

10. Bruggeman Ehrine AZL/21038/04 39.05 36.11 307
11. Van Doorselaer Judit FIRST/21047/04 37.05 36.13 307
12. Vanhalst Kiana FIRST/21065/03 42.75 36.21 305
13. Schouppe Ines AST/21015/04 36.31 36.25 304
14. Petereyns Ilke DDZZ/21001/03 35.52 36.32 302
15. Sioncke Eline MEGA/21232/03 NT 36.65 294
16. Huberty Maren FIRST/20684/03 37.20 37.00 286
17. Demaret Anouck MEGA/21212/04 37.56 37.52 274
18. Stadsbader Louise FIRST/21173/04 41.63 37.71 270
19. Van Quekelberghe Arwen MEGA/21196/04 39.36 38.49 254
20. De Laet Stephanie STW/21040/04 41.05 39.18 240
21. Vanderpoorten Elena DZO/21105/04 41.68 40.43 219
22. Denoyette Hady SWEM/21020/04 42.17 41.76 198
23. Goubeir Sara FIRST/20676/03 41.13 41.86 197
24. Vandesteene Luna SWEM/20154/03 38.77 42.45 189
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Provinciaal Criterium dag 4
Sinbad, 26/5/2019

Programmanr. 3, Dames, 50m vlinderslag

17 jaar en ouder

1. Vanden Noortgate Iona AST/21034/02 31.72 32.44 424
2. Van Overtveldt Dana STW/21149/02 32.75 33.14 398
3. Torfs Melissa GBZ/20332/02 33.39 33.47 386
4. Mariman Laura STW/21136/02 37.32 34.35 357
5. Van Roeyen Clara GBZ/20082/90 35.50 35.26 330
6. Kockelkoren Naomi STW/21122/99 41.36 39.69 231
7. De Wilde Jente STW/21130/02 NT 47.19 137

Programmanr. 4 Jongens, 100m wisselslag 11 - 14 jaar
26/05/2019 - 14:14 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Dominguez Diaz Maino STW/11139/08 1:36.15 1:27.25 191
50m: 41.82 100m: 1:27.25

2. Van den Dorpe Daan MEGA/11241/08 NT 1:30.50 171
50m: 43.21 100m: 1:30.50

3. De Waegeneer Ward AST/11046/08 NT 1:31.17 167
50m: 42.32 100m: 1:31.17

4. De Baets Jules DDZZ/11036/08 NT 1:37.79 136
50m: 48.96 100m: 1:37.79

5. Felies Jarne LZV/11035/08 1:44.57 1:37.96 135
50m: 48.84 100m: 1:37.96

6. Vandorpe Dante RSC/11067/08 1:52.49 1:38.85 131
50m: 48.59 100m: 1:38.85

7. Van Hauteghem Arne AZL/11059/08 1:46.43 1:39.38 129
50m: 45.59 100m: 1:39.38

8. Van de Gender Wout STW/11178/08 NT 1:39.90 127
50m: 47.03 100m: 1:39.90

9. Smet Michiel DZO/11127/08 1:39.12 1:40.26 126
50m: 50.65 100m: 1:40.26

10. Vanquickelberghe Michael FIRST/11171/08 1:41.64 1:42.25 119
50m: 46.79 100m: 1:42.25

11. Hemelsoet Eben DDZZ/11035/08 NT 1:43.04 116
50m: 49.74 100m: 1:43.04

12. Beirnaert Merten STW/11170/08 NT 1:44.39 111
50m: 51.52 100m: 1:44.39

dis Heijl Arne disLZV/11050/08 NT
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

12 jaar

1. Van De Gender Nils STW/11120/07 1:25.30 1:22.03 230
50m: 38.06 100m: 1:22.03

2. Verduyn Wannes FIRST/11131/07 1:32.47 1:23.71 216
50m: 39.43 100m: 1:23.71

3. Remes Simon FIRST/11141/07 NT 1:25.44 204
50m: 40.13 100m: 1:25.44
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Provinciaal Criterium dag 4
Sinbad, 26/5/2019

Programmanr. 4, Jongens, 100m wisselslag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Waltens Jef STW/11161/07 NT 1:25.65 202
50m: 42.33 100m: 1:25.65

5. Florin Maarten FIRST/11136/07 1:42.36 1:32.40 161
50m: 42.06 100m: 1:32.40

6. Tallouch Imad STW/11169/07 NT 1:32.42 161
50m: 42.86 100m: 1:32.42

7. Van Steenwinkel Vander AZL/11064/07 NT 1:32.96 158
50m: 43.94 100m: 1:32.96

8. Vanwijnsberghe Loïc RSC/11065/07 NT 1:34.22 152
50m: 43.23 100m: 1:34.22

9. Karkoukli Enes STW/11176/07 NT 1:37.72 136
50m: 46.69 100m: 1:37.72

10. Van der stricht Tuur DZO/11104/07 1:35.08 1:39.16 130
50m: 46.96 100m: 1:39.16

11. D'hauwer Milan STW/11174/07 NT 1:45.50 108
50m: 49.74 100m: 1:45.50

dis Lauwaert Arne disFIRST/11172/07 NT
SW 4.4 - valse start

FF Mertens Xennon FFRSC/11075/05 NT

13 jaar

1. Smet Alexander DZO/11116/06 1:22.83 1:15.42 296
50m: 35.06 100m: 1:15.42

2. De Kimpe Tibo DZO/11080/06 1:24.29 1:19.09 257
50m: 36.87 100m: 1:19.09

3. Verbruggen Wout FIRST/11152/06 NT 1:21.52 234
50m: 39.36 100m: 1:21.52

4. Cornelis Isaac RSC/11051/06 1:42.12 1:22.28 228
50m: 38.86 100m: 1:22.28

5. Sabir Hinehin Mimoen LZV/11048/06 1:33.79 1:30.29 172
50m: 41.11 100m: 1:30.29

6. Pontzeele Wout FIRST/11138/06 1:51.70 1:33.02 158
50m: 44.75 100m: 1:33.02

7. Van Daele Gilles GBZ/11077/06 NT 1:36.09 143
50m: 47.42 100m: 1:36.09

dis Boussy Elias disFIRST/11191/06 NT
SW 9.3 - in wisselslag-aflossing stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (R-S-VL-VS)

dis Schaubroeck Yarno disSWEM/11057/06 1:28.47
SW 9.3 - in wisselslag-aflossing stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (R-S-VL-VS)

dis Ramirez Elias disLZV/11049/06 1:29.28
SW 9.3 - in wisselslag-aflossing stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (R-S-VL-VS)

dis Van Der Meiren Lenno disGBZ/11076/06 NT
SW 9.1 - in individuele wisselslag, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (VL-R-S-VS)

FF Delmaire Rune FFRSC/11066/06 1:59.06
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Provinciaal Criterium dag 4
Sinbad, 26/5/2019

Programmanr. 4, Jongens, 100m wisselslag

14 jaar

1. Herman Aidan FIRST/11051/05 1:08.17 1:08.93 388
50m: 32.98 100m: 1:08.93

2. Goossens Torsten LZV/11022/05 1:22.10 1:11.16 353
50m: 32.77 100m: 1:11.16

3. Lammens Xander LZV/11025/05 1:14.32 1:11.27 351
50m: 36.04 100m: 1:11.27

4. De Mul Tom MEGA/11198/05 1:14.32 1:12.91 328
50m: 34.24 100m: 1:12.91

5. Stuer Eben GBZ/11047/05 1:14.62 1:14.89 302
50m: 33.97 100m: 1:14.89

6. De Saeger Sander AST/11019/05 1:29.21 1:16.98 278
50m: 37.66 100m: 1:16.98

7. Thys Bjarne STW/11143/05 1:18.81 1:17.05 278
50m: 39.53 100m: 1:17.05

8. De Waegeneer Brent AST/11026/05 1:24.18 1:17.86 269
50m: 36.38 100m: 1:17.86

9. El Bouhdidi Ayman STW/11157/05 1:26.79 1:18.16 266
50m: 36.60 100m: 1:18.16

10. Felies Enver LZV/11002/05 1:21.28 1:19.40 254
50m: 38.09 100m: 1:19.40

11. Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05 1:20.41 1:19.98 248
50m: 37.11 100m: 1:19.98

12. Aazibou Milan DZO/11040/05 1:24.88 1:24.67 209
50m: 39.61 100m: 1:24.67

dis Eggermont Flinn disGBZ/11061/05 NT
SW 9.3 - in wisselslag-aflossing stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (R-S-VL-VS)

Programmanr. 5 Meisjes, 100m wisselslag 11 - 14 jaar
26/05/2019 - 14:31 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Vermeir Marie LZV/21036/08 1:27.04 1:18.92 367
50m: 37.47 100m: 1:18.92

2. Aksoy Beyza MEGA/21236/08 NT 1:23.26 312
50m: 38.61 100m: 1:23.26

3. Vinck Tine DZO/21102/08 1:31.46 1:27.34 270
50m: 41.62 100m: 1:27.34

4. Van Laecke Lene MEGA/21242/08 1:38.26 1:32.21 230
50m: 45.36 100m: 1:32.21

5. Van Laecke Liese MEGA/21243/08 1:38.34 1:33.10 223
50m: 45.48 100m: 1:33.10

6. Poppe Fien GBZ/21067/08 1:45.59 1:38.43 189
50m: 49.49 100m: 1:38.43

7. Goossens Tara LZV/21034/08 1:36.53 1:39.61 182
50m: 50.01 100m: 1:39.61
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Provinciaal Criterium dag 4
Sinbad, 26/5/2019

Programmanr. 5, Meisjes, 100m wisselslag, 11 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Boeykens Anna MEGA/21237/08 NT 1:42.57 167
50m: 48.08 100m: 1:42.57

9. Verhulst Jente STW/21179/08 NT 1:48.42 141
50m: 52.17 100m: 1:48.42

dis Boeykens Charlotte disMEGA/21219/08 NT
SW 9.3 - in wisselslag-aflossing stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (R-S-VL-VS)

dis Petereyns Lieke disDDZZ/21031/08 1:36.83
SW 9.3 - in wisselslag-aflossing stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (R-S-VL-VS)

FF De Vleeschouwer Fien FFFIRST/21181/08 NT

12 jaar

1. Hoof Sam STW/21166/07 NT 1:15.81 414
50m: 35.62 100m: 1:15.81

2. Van Raemdonck Hayley GBZ/21060/07 1:29.34 1:20.90 340
50m: 41.40 100m: 1:20.90

3. Hebb Yade STW/21114/07 1:26.31 1:22.03 326
50m: 38.57 100m: 1:22.03

4. Den Tandt Amber AZL/21036/07 1:23.71 1:22.62 319
50m: 39.08 100m: 1:22.62

5. Heijl Olivia MEGA/21227/07 NT 1:24.01 304
50m: 38.48 100m: 1:24.01

6. El Bouhdidi Alae STW/21167/07 1:34.92 1:27.34 270
50m: 41.25 100m: 1:27.34

7. Van Daele Lore RSC/21069/07 NT 1:27.48 269
50m: 42.05 100m: 1:27.48

8. De Brabander Claire STW/21154/07 1:33.44 1:27.95 265
50m: 42.52 100m: 1:27.95

9. Jadoul Sarah STW/21133/07 NT 1:29.18 254
50m: 41.80 100m: 1:29.18

10. Rombaut Lena STW/21125/07 1:38.69 1:30.22 245
50m: 41.25 100m: 1:30.22

11. Van Raemdonck Kaya GBZ/21059/07 1:40.95 1:30.74 241
50m: 44.44 100m: 1:30.74

12. Kibkalov Darya MEGA/21225/07 1:31.72 1:31.36 236
50m: 42.47 100m: 1:31.36

13. Roosen Kaat GBZ/21068/07 NT 1:31.41 236
50m: 41.70 100m: 1:31.41

14. Lietar Laurine STW/21126/07 1:33.79 1:33.35 221
50m: 45.50 100m: 1:33.35

15. Bruggeman Grethe AZL/21054/07 1:38.99 1:34.00 217
50m: 45.99 100m: 1:34.00

16. El Azzouzi Narjis STW/21159/07 1:38.63 1:34.48 213
50m: 46.92 100m: 1:34.48

17. Palmkoek Maite STW/21140/07 NT 1:35.10 209
50m: 44.18 100m: 1:35.10

18. De Greyt Crystal SWEM/21059/07 1:45.84 1:35.11 209
50m: 44.65 100m: 1:35.11

19. Sakalyte Ieva STW/21175/07 NT 1:38.58 188
50m: 47.10 100m: 1:38.58
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Provinciaal Criterium dag 4
Sinbad, 26/5/2019

Programmanr. 5, Meisjes, 100m wisselslag

13 jaar

1. Limpens Jutta FIRST/21107/06 1:31.36 1:20.20 349
50m: 37.91 100m: 1:20.20

2. Van der stricht Flore DZO/21055/06 1:29.94 1:21.49 333
50m: 39.26 100m: 1:21.49

3. Haentjens Yuna STW/21113/06 1:27.39 1:22.98 315
50m: 39.49 100m: 1:22.98

4. De Maeyer Nora MEGA/21228/06 NT 1:23.28 312
50m: 39.69 100m: 1:23.28

5. Van Rossem Yana AST/21042/06 1:25.75 1:23.76 307
50m: 39.46 100m: 1:23.76

6. De Witte Kato SWEM/21058/06 NT 1:25.79 285
50m: 40.13 100m: 1:25.79

7. Baute Luna FIRST/21143/06 1:36.10 1:26.30 280
50m: 40.42 100m: 1:26.30

8. Cool Hinde AZL/21023/06 1:31.76 1:29.63 250
50m: 41.47 100m: 1:29.63

9. Thomas Lena STW/21142/06 1:44.50 1:32.61 227
50m: 43.74 100m: 1:32.61

10. Allary Zoë FIRST/21153/06 NT 1:33.52 220
50m: 47.86 100m: 1:33.52

11. Van Eetvelde Jitske DZO/21139/06 1:39.34 1:34.27 215
50m: 43.92 100m: 1:34.27

12. Van De Voorde Aster DDZZ/21020/06 1:37.10 1:35.85 204
50m: 46.01 100m: 1:35.85

14 jaar

1. Jacobs Ella LZV/21003/05 1:12.47 1:11.68 489
50m: 33.20 100m: 1:11.68

2. Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05 1:16.64 1:12.92 465
50m: 34.65 100m: 1:12.92

3. Geyskens Sophie AZL/21083/05 1:14.04 1:14.60 434
50m: 34.49 100m: 1:14.60

4. Torfs Marlies GBZ/21037/05 1:17.19 1:14.81 431
50m: 34.71 100m: 1:14.81

5. Goethals Lina STW/21132/05 1:20.09 1:16.45 403
50m: 36.19 100m: 1:16.45

6. Goovaerts Ellen STW/21165/05 1:26.77 1:18.13 378
50m: 37.83 100m: 1:18.13

7. Steenbeke Lotte MEGA/21141/05 1:25.03 1:19.20 363
50m: 37.00 100m: 1:19.20

8. Verhoeve Janne FIRST/21098/05 1:25.60 1:21.22 336
50m: 39.86 100m: 1:21.22

9. Bosteels Fran DZO/21131/05 1:31.18 1:21.55 332
50m: 37.11 100m: 1:21.55

10. Jadoul Charlotte STW/21109/05 NT 1:23.13 314
50m: 39.73 100m: 1:23.13

11. Steenbeke Maite DDZZ/21029/05 NT 1:25.03 293
50m: 40.97 100m: 1:25.03
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Provinciaal Criterium dag 4
Sinbad, 26/5/2019

Programmanr. 5, Meisjes, 100m wisselslag, 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. Schaubroeck Topanga SWEM/21050/05 1:35.38 1:31.02 239
50m: 44.60 100m: 1:31.02

13. Apostolescu Yasmine RSC/21022/05 1:40.29 1:31.24 237
50m: 44.11 100m: 1:31.24

14. Van Der Heyden Liesl LZV/21046/05 1:36.28 1:31.44 236
50m: 43.42 100m: 1:31.44

15. Sabir Hinehin Manal LZV/21047/05 1:36.35 1:34.39 214
50m: 45.31 100m: 1:34.39

Programmanr. 6 Heren, 50m vrije slag 15 jaar en ouder
26/05/2019 - 14:48 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Spleers Mauro FIRST/10701/03 24.90 25.81 483
2. Van Hoecke Emile MEGA/11066/03 27.38 27.25 410
3. Vanhollebeke Maxence FIRST/11144/04 27.81 27.27 410
4. Salimov Seray STW/11043/03 NT 27.67 392
5. Aazibou Mattis DZO/11008/04 28.18 28.18 371
6. Pontzeele Jens FIRST/10667/03 28.33 28.43 361
7. De Backer Tibo SWEM/11016/03 28.55 28.46 360
8. Claeys Pieter-Jan AZL/11089/04 NT 28.66 353
9. Lybeert Jelle STW/11071/03 28.09 28.70 351

10. Alami Noah DZO/11140/04 31.31 29.16 335
11. Mechelinck Tanguy MEGA/11233/04 30.64 29.96 309
12. De Groote Quinten AST/11016/03 31.00 30.04 306
13. Cockheyt Joeri MEGA/21142/04 31.40 30.11 304
14. Coussens Bavo LZV/11029/03 30.37 30.41 295
15. Apostolescu Yanik RSC/11008/03 31.89 30.90 281
16. Danneels Dries SWEM/11023/04 36.21 34.83 196
17. Van Den Bossche Jonas STW/11046/04 36.80 35.91 179
18. Maes Jordy AZL/11020/03 43.31 40.88 121
dis Penneman Arne disGBZ/11029/04 27.72

SW 4.4 - valse start

FF Poppe Lander FFLZV/11031/04 32.25

17 jaar en ouder

1. Neyrynck Tibo FIRST/10695/01 27.47 25.62 494
2. Jacob Maarten GBZ/10329/01 26.14 25.84 481
3. Jacobs Ben LZV/10250/02 26.04 25.91 478
4. Morbé Bjarne MEGA/10730/00 NT 26.43 450
5. Roelandt Frederick LZV/10212/00 26.41 26.77 433
6. Dysserinck Levi SWEM/11041/02 27.13 26.86 429
7. De Meester Wout STW/11108/02 27.70 27.31 408
8. Vyvey Robbe GBZ/10330/01 31.27 27.99 379
9. De Meyer Ken GBZ/11014/02 28.19 28.03 377

10. Van Walle Jonas STW/11058/00 30.41 28.45 361
11. Meert Arne GBZ/11011/01 28.92 28.50 359
12. Slos Robbie FIRST/10712/01 29.02 28.55 357
13. Van De Voorde Milan DDZZ/10145/02 31.83 28.92 343
14. Simoens Kian MEGA/11143/02 30.60 30.12 304
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Provinciaal Criterium dag 4
Sinbad, 26/5/2019

Programmanr. 6, Heren, 50m vrije slag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

15. Van Hove Emile AZL/10185/87 37.34 38.23 148
dis Lanckman Nick disLZV/11032/02 35.52

SW 4.4 - valse start

Programmanr. 7 Dames, 50m vrije slag 15 jaar en ouder
26/05/2019 - 14:54 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Crabbe Lore AST/21036/04 30.52 29.29 479
2. Van Landeghem Fé SWEM/20155/03 28.90 29.57 466
3. Keulemans Zsofi FIRST/21149/03 29.53 29.81 455
4. Van Doorselaer Judit FIRST/21047/04 30.12 29.95 448
5. Vermaut Julie FIRST/21046/04 31.53 30.67 417
6. Schouppe Ines AST/21015/04 33.92 31.03 403
7. Huberty Maren FIRST/20684/03 30.98 31.23 395
8. Bracke Liezel LZV/21006/04 31.95 31.24 395
9. Maes Nora SWEM/20166/04 30.79 31.43 388

10. Teirlinck Emelie FIRST/20685/03 29.70 31.59 382
11. Vanhalst Kiana FIRST/21065/03 31.86 31.93 370

Petereyns Ilke DDZZ/21001/03 32.10 31.93 370
13. Van Quekelberghe Arwen MEGA/21196/04 33.44 32.67 345
14. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 33.47 32.84 340
15. Moreels Marta AST/21018/04 33.42 33.40 323
16. De Laet Stephanie STW/21040/04 NT 33.64 316
17. Bruggeman Ehrine AZL/21038/04 33.58 33.75 313
18. Goubeir Sara FIRST/20676/03 33.84 34.10 304
19. Stadsbader Louise FIRST/21173/04 NT 35.09 279
20. Vanderpoorten Elena DZO/21105/04 35.10 35.33 273
21. Vandesteene Luna SWEM/20154/03 33.65 35.38 272
22. Demaret Anouck MEGA/21212/04 NT 35.44 270
23. Denoyette Hady SWEM/21020/04 35.28 35.78 263

17 jaar en ouder

1. Torfs Melissa GBZ/20332/02 30.64 30.23 436
2. Van Driessche Laura DDZZ/21010/02 31.07 30.29 433
3. Mariman Laura STW/21136/02 NT 30.30 433
4. Van Overtveldt Dana STW/21149/02 NT 31.24 395
5. Van Roeyen Clara GBZ/20082/90 31.65 31.41 389
6. Vanden Noortgate Iona AST/21034/02 30.19 33.29 326
7. Kockelkoren Naomi STW/21122/99 33.20 33.60 317
8. De Wilde Jente STW/21130/02 35.89 34.66 289
9. Michiels Vicky SWEM/20114/97 35.00 36.92 239
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Provinciaal Criterium dag 4
Sinbad, 26/5/2019

Programmanr. 8 100m vlinderslag 9 - 10 jaar
26/05/2019 - 14:59 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Jongens

1. Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 NT 1:21.35 206
50m: 38.61 100m: 1:21.35

2. Goethals Vince STW/11168/09 NT 1:29.91 152
50m: 39.42 100m: 1:29.91

3. Van Daele Daan RSC/11063/09 NT 1:37.13 121
50m: 45.36 100m: 1:37.13

4. Verhagen Robbe STW/11180/09 NT 1:46.01 93
50m: 50.35 100m: 1:46.01

5. Waelput Thomas STW/11181/09 NT 1:51.23 80
50m: 51.42 100m: 1:51.23

6. Blyweert Jules FIRST/11180/09 NT 2:05.73 55
50m: 55.24 100m: 2:05.73

9 jaar, Meisjes

1. Murat Irem TSZ/21050/10 NT 1:40.04 162
50m: 45.67 100m: 1:40.04

10 jaar, Meisjes

1. Reyniers Lise STW/21171/09 NT 1:38.65 169
50m: 45.84 100m: 1:38.65

2. Delporte Lotte STW/21156/09 NT 1:50.31 121
50m: 49.66 100m: 1:50.31

Programmanr. 9 Jongens, 50m schoolslag 11 - 14 jaar
26/05/2019 - 15:23 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Dominguez Diaz Maino STW/11139/08 NT 44.64 180
2. Van den Dorpe Daan MEGA/11241/08 NT 47.83 147
3. Beirnaert Merten STW/11170/08 NT 47.98 145
4. Van de Gender Wout STW/11178/08 NT 49.04 136
5. Hemelsoet Eben DDZZ/11035/08 54.29 51.06 120
6. Vandorpe Dante RSC/11067/08 56.69 51.21 119
7. De Baets Jules DDZZ/11036/08 53.50 51.28 119
8. Felies Jarne LZV/11035/08 55.72 51.91 115
9. De Wolf Gilles AZL/11073/08 54.87 52.58 110

10. Van Hauteghem Arne AZL/11059/08 NT 55.14 96
11. Vanquickelberghe Michael FIRST/11171/08 NT 55.83 92
12. Heijl Arne LZV/11050/08 NT 57.57 84
dis Smet Michiel disDZO/11127/08 NT

SW 4.4 - valse start

dis De Waegeneer Ward disAST/11046/08 51.56
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
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Provinciaal Criterium dag 4
Sinbad, 26/5/2019

Programmanr. 9, Jongens, 50m schoolslag

12 jaar

1. Van De Gender Nils STW/11120/07 45.16 43.50 195
2. Remes Simon FIRST/11141/07 47.57 43.98 189
3. Waltens Jef STW/11161/07 48.89 46.42 160
4. Verduyn Wannes FIRST/11131/07 46.58 46.49 160
5. Lauwaert Arne FIRST/11172/07 47.63 46.95 155
6. Tallouch Imad STW/11169/07 51.68 47.89 146
7. Florin Maarten FIRST/11136/07 49.46 49.66 131
8. Vanwijnsberghe Loïc RSC/11065/07 55.71 50.26 126
9. Karkoukli Enes STW/11176/07 NT 50.85 122

10. Van der stricht Tuur DZO/11104/07 52.03 52.07 114
11. D'hauwer Milan STW/11174/07 NT 52.24 112
12. De Neef Klaas AZL/11086/07 NT 52.91 108
dis Van Steenwinkel Vander disAZL/11064/07 50.25

SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

FF Mertens Xennon FFRSC/11075/05 NT

13 jaar

1. Verbruggen Wout FIRST/11152/06 45.53 41.80 220
2. Smet Alexander DZO/11116/06 NT 42.13 215
3. Cornelis Isaac RSC/11051/06 45.27 42.27 213
4. De Kimpe Tibo DZO/11080/06 49.01 42.71 206
5. Ramirez Elias LZV/11049/06 48.77 43.08 201
6. Schaubroeck Yarno SWEM/11057/06 47.43 44.46 183
7. Van Daele Gilles GBZ/11077/06 NT 46.65 158
8. Pontzeele Wout FIRST/11138/06 49.20 48.19 143
9. Sabir Hinehin Mimoen LZV/11048/06 NT 48.33 142

10. Van Der Meiren Lenno GBZ/11076/06 53.53 48.44 141
11. Boussy Elias FIRST/11191/06 NT 57.59 84
FF Delmaire Rune FFRSC/11066/06 54.92

14 jaar

1. Lammens Xander LZV/11025/05 34.04 34.07 407
2. De Mul Tom MEGA/11198/05 37.36 36.27 337
3. De Saeger Sander AST/11019/05 40.02 37.44 306
4. Thys Bjarne STW/11143/05 39.83 38.14 290
5. Goossens Torsten LZV/11022/05 40.68 38.25 287
6. Felies Enver LZV/11002/05 46.39 39.83 254
7. De Waegeneer Brent AST/11026/05 40.73 40.47 242
8. Stuer Eben GBZ/11047/05 43.34 41.46 225
9. El Bouhdidi Ayman STW/11157/05 52.42 42.90 203

10. Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05 43.58 43.52 195
11. Aazibou Milan DZO/11040/05 47.04 45.13 175
dis Eggermont Flinn disGBZ/11061/05 41.91

SW 7.3.a - handen niet gelijktijdig naar voor gebracht
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Provinciaal Criterium dag 4
Sinbad, 26/5/2019

Programmanr. 10 Meisjes, 50m schoolslag 11 - 14 jaar
26/05/2019 - 15:33 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Vermeir Marie LZV/21036/08 NT 42.38 308
2. Steenbeke Jinne DDZZ/21030/08 47.16 43.96 276

Goossens Tara LZV/21034/08 50.69 43.96 276
4. Van Laecke Lene MEGA/21242/08 NT 45.32 252
5. Vinck Tine DZO/21102/08 NT 46.99 226
6. Van Laecke Liese MEGA/21243/08 NT 47.69 216
7. Poppe Fien GBZ/21067/08 49.45 48.07 211
8. Aksoy Beyza MEGA/21236/08 48.41 48.29 208
9. Boeykens Charlotte MEGA/21219/08 49.39 48.62 204

10. Petereyns Lieke DDZZ/21031/08 50.12 49.88 189
11. Verhulst Jente STW/21179/08 NT 55.27 139
12. Boeykens Anna MEGA/21237/08 56.77 56.18 132
FF De Vleeschouwer Fien FFFIRST/21181/08 NT

12 jaar

1. Hoof Sam STW/21166/07 42.52 39.23 389
2. Van Raemdonck Hayley GBZ/21060/07 43.43 41.22 335
3. Jadoul Sarah STW/21133/07 45.18 42.79 299
4. Heijl Olivia MEGA/21227/07 NT 43.23 290
5. Hebb Yade STW/21114/07 NT 43.51 285
6. De Brabander Claire STW/21154/07 54.36 44.12 273
7. El Azzouzi Narjis STW/21159/07 45.45 44.16 272

Rombaut Lena STW/21125/07 45.44 44.16 272
9. Den Tandt Amber AZL/21036/07 45.55 44.47 267

10. Roosen Kaat GBZ/21068/07 45.81 45.39 251
11. Van Raemdonck Kaya GBZ/21059/07 48.73 47.07 225
12. Van Daele Lore RSC/21069/07 47.01 48.48 206
13. El Bouhdidi Alae STW/21167/07 50.66 48.65 204
14. Lietar Laurine STW/21126/07 48.57 49.10 198
15. De Greyt Crystal SWEM/21059/07 51.88 49.11 198
16. Sakalyte Ieva STW/21175/07 NT 49.72 191
17. Palmkoek Maite STW/21140/07 50.60 50.27 184
18. Bruggeman Grethe AZL/21054/07 53.68 51.00 177
dis Kibkalov Darya disMEGA/21225/07 NT

SW 4.4 - valse start

13 jaar

1. Limpens Jutta FIRST/21107/06 43.64 40.45 354
2. Van Rossem Yana AST/21042/06 45.22 43.85 278
3. Van der stricht Flore DZO/21055/06 NT 43.91 277
4. Haentjens Yuna STW/21113/06 48.99 44.30 270
5. De Maeyer Nora MEGA/21228/06 NT 44.72 262
6. Allary Zoë FIRST/21153/06 47.52 45.17 254
7. Baute Luna FIRST/21143/06 47.48 45.86 243
8. De Witte Kato SWEM/21058/06 46.63 46.71 230
9. Van Eetvelde Jitske DZO/21139/06 NT 48.46 206

10. Van De Voorde Aster DDZZ/21020/06 50.68 49.44 194
11. Cool Hinde AZL/21023/06 49.60 50.94 177
12. Thomas Lena STW/21142/06 54.68 51.60 170
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Provinciaal Criterium dag 4
Sinbad, 26/5/2019

Programmanr. 10, Meisjes, 50m schoolslag

14 jaar

1. Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05 35.59 36.47 484
2. Torfs Marlies GBZ/21037/05 41.30 39.23 389
3. Jacobs Ella LZV/21003/05 38.89 39.53 380
4. Verhoeve Janne FIRST/21098/05 41.50 40.53 352
5. Geyskens Sophie AZL/21083/05 40.56 41.46 329
6. Goovaerts Ellen STW/21165/05 45.25 41.73 323
7. Goethals Lina STW/21132/05 NT 42.28 310
8. Bosteels Fran DZO/21131/05 44.08 42.52 305
9. Steenbeke Lotte MEGA/21141/05 45.18 43.32 288

10. Jadoul Charlotte STW/21109/05 44.47 43.47 285
11. Steenbeke Maite DDZZ/21029/05 45.94 43.53 284
12. Schaubroeck Topanga SWEM/21050/05 47.48 44.52 266
13. Van Der Heyden Liesl LZV/21046/05 NT 48.92 200
14. Apostolescu Yasmine RSC/21022/05 52.11 49.50 193
15. Sabir Hinehin Manal LZV/21047/05 NT 50.96 177

Programmanr. 11 Heren, 100m rugslag 15 jaar en ouder
26/05/2019 - 15:44 Resultaten
loodsvisjes 2019 15 50m: 1:06.45 - 25m: 1:06.45;  16 50m: 1:04.00 - 25m: 1:04.00;  17 50m: 1:02.99 - 25m: 1:02.99;  18 50m: 1:02.27 -
25m: 1:02.27;  19 + 50m: 1:00.51 - 25m: 1:00.51
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Van Hoecke Emile MEGA/11066/03 1:07.79 1:05.76 411
50m: 32.10 100m: 1:05.76

2. Penneman Arne GBZ/11029/04 1:09.98 1:08.74 359
50m: 33.74 100m: 1:08.74

3. Aazibou Mattis DZO/11008/04 1:10.71 1:10.40 335
50m: 33.81 100m: 1:10.40

4. Lybeert Jelle STW/11071/03 1:10.52 1:11.51 319
50m: 35.42 100m: 1:11.51

5. Vanhollebeke Maxence FIRST/11144/04 1:13.00 1:11.82 315
50m: 35.14 100m: 1:11.82

6. Claeys Pieter-Jan AZL/11089/04 NT 1:14.97 277
50m: 36.11 100m: 1:14.97

7. Salimov Seray STW/11043/03 1:18.52 1:15.62 270
50m: 36.97 100m: 1:15.62

8. De Groote Quinten AST/11016/03 1:17.15 1:15.84 268
50m: 37.73 100m: 1:15.84

9. Pontzeele Jens FIRST/10667/03 1:13.22 1:15.98 266
50m: 37.73 100m: 1:15.98

10. Coussens Bavo LZV/11029/03 1:20.21 1:17.13 254
50m: 38.93 100m: 1:17.13

11. Cockheyt Joeri MEGA/21142/04 1:16.93 1:17.68 249
50m: 38.43 100m: 1:17.68

12. De Backer Tibo SWEM/11016/03 1:15.56 1:18.65 240
50m: 38.42 100m: 1:18.65

13. Mechelinck Tanguy MEGA/11233/04 NT 1:19.07 236
50m: 38.90 100m: 1:19.07
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Provinciaal Criterium dag 4
Sinbad, 26/5/2019

Programmanr. 11, Jongens, 100m rugslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

14. Matthies Domien MEGA/11169/03 1:20.36 1:20.39 225
50m: 39.36 100m: 1:20.39

15. Apostolescu Yanik RSC/11008/03 1:33.76 1:24.48 193
50m: 41.30 100m: 1:24.48

16. Van Den Bossche Jonas STW/11046/04 1:36.66 1:32.13 149
50m: 45.90 100m: 1:32.13

17. Danneels Dries SWEM/11023/04 1:39.81 1:33.58 142
50m: 44.37 100m: 1:33.58

18. Maes Jordy AZL/11020/03 1:45.10 1:35.88 132
50m: 46.87 100m: 1:35.88

dis Alami Noah disDZO/11140/04 1:18.38
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Poppe Lander FFLZV/11031/04 1:23.55

17 jaar en ouder

1. Jacob Maarten GBZ/10329/01 1:08.91 1:07.73 376
50m: 32.71 100m: 1:07.73

2. De Meyer Ken GBZ/11014/02 1:10.16 1:07.74 376
50m: 32.89 100m: 1:07.74

3. Dysserinck Levi SWEM/11041/02 1:09.38 1:08.00 371
50m: 32.97 100m: 1:08.00

4. Van Walle Jonas STW/11058/00 1:08.98 1:09.11 354
50m: 33.62 100m: 1:09.11

5. Neyrynck Tibo FIRST/10695/01 1:09.03 1:09.59 346
50m: 32.95 100m: 1:09.59

6. De Meester Wout STW/11108/02 1:11.07 1:10.96 327
50m: 34.16 100m: 1:10.96

7. Morbé Bjarne MEGA/10730/00 1:09.04 1:12.40 308
50m: 34.60 100m: 1:12.40

8. Jacobs Ben LZV/10250/02 1:09.84 1:12.88 302
50m: 36.10 100m: 1:12.88

9. Vyvey Robbe GBZ/10330/01 1:18.13 1:14.41 283
50m: 36.27 100m: 1:14.41

10. Slos Robbie FIRST/10712/01 1:13.39 1:14.98 277
50m: 36.89 100m: 1:14.98

11. Simoens Kian MEGA/11143/02 1:20.11 1:16.63 259
50m: 38.00 100m: 1:16.63

12. Meert Arne GBZ/11011/01 NT 1:18.07 245
50m: 37.64 100m: 1:18.07

13. Lanckman Nick LZV/11032/02 1:29.16 1:25.36 188
50m: 41.76 100m: 1:25.36

dis Van Hove Emile disAZL/10185/87 1:46.57
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Roelandt Frederick disLZV/10212/00 1:16.07
SW 4.4 - valse start
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Provinciaal Criterium dag 4
Sinbad, 26/5/2019

Programmanr. 12 Dames, 100m rugslag 15 jaar en ouder
26/05/2019 - 15:54 Resultaten
loodsvisjes 2019 15 50m: 1:11.60 - 25m: 1:11.60;  16 50m: 1:10.16 - 25m: 1:10.16;  17 50m: 1:09.33 - 25m: 1:09.33;  18 50m: 1:08.88 -
25m: 1:08.88;  19 + 50m: 1:07.85 - 25m: 1:07.85

Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Keulemans Zsofi FIRST/21149/03 1:10.93 1:09.66 493 LV
50m: 33.75 100m: 1:09.66

2. Van Landeghem Fé SWEM/20155/03 1:11.82 1:12.17 443
50m: 35.69 100m: 1:12.17

3. Bracke Liezel LZV/21006/04 1:14.62 1:14.39 404
50m: 37.09 100m: 1:14.39

4. Crabbe Lore AST/21036/04 1:16.25 1:16.62 370
50m: 38.39 100m: 1:16.62

5. Vermaut Julie FIRST/21046/04 1:18.05 1:17.16 362
50m: 38.33 100m: 1:17.16

6. Van Doorselaer Judit FIRST/21047/04 1:19.43 1:17.77 354
50m: 37.54 100m: 1:17.77

7. Maes Nora SWEM/20166/04 1:18.34 1:18.55 343
50m: 37.81 100m: 1:18.55

8. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 1:18.64 1:18.67 342
50m: 38.59 100m: 1:18.67

9. Teirlinck Emelie FIRST/20685/03 1:16.79 1:19.15 336
50m: 38.95 100m: 1:19.15

10. Vanhalst Kiana FIRST/21065/03 1:20.59 1:19.22 335
50m: 38.69 100m: 1:19.22

11. Sioncke Eline MEGA/21232/03 1:20.27 1:19.49 331
50m: 38.16 100m: 1:19.49

12. Huberty Maren FIRST/20684/03 1:21.36 1:21.25 310
50m: 39.37 100m: 1:21.25

13. Moreels Marta AST/21018/04 1:21.19 1:22.41 297
50m: 41.05 100m: 1:22.41

14. Bruggeman Ehrine AZL/21038/04 1:27.89 1:24.10 280
50m: 41.87 100m: 1:24.10

15. Goubeir Sara FIRST/20676/03 1:24.99 1:24.85 272
50m: 42.31 100m: 1:24.85

16. Van Quekelberghe Arwen MEGA/21196/04 NT 1:25.43 267
50m: 42.24 100m: 1:25.43

17. Stadsbader Louise FIRST/21173/04 1:24.34 1:27.14 251
50m: 42.44 100m: 1:27.14

18. Schouppe Ines AST/21015/04 1:32.74 1:28.04 244
50m: 43.12 100m: 1:28.04

19. Vandesteene Luna SWEM/20154/03 1:27.88 1:28.34 241
50m: 43.75 100m: 1:28.34

20. De Laet Stephanie STW/21040/04 1:29.25 1:28.81 237
50m: 43.62 100m: 1:28.81

21. Vanderpoorten Elena DZO/21105/04 1:39.78 1:32.55 210
50m: 45.20 100m: 1:32.55

22. Denoyette Hady SWEM/21020/04 1:33.09 1:34.18 199
50m: 45.64 100m: 1:34.18
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Provinciaal Criterium dag 4
Sinbad, 26/5/2019

Programmanr. 12, Dames, 100m rugslag

17 jaar en ouder

1. Vanden Noortgate Iona AST/21034/02 1:10.84 1:10.66 472
50m: 34.37 100m: 1:10.66

2. Van Roeyen Clara GBZ/20082/90 1:15.20 1:15.84 382
50m: 37.42 100m: 1:15.84

3. Torfs Melissa GBZ/20332/02 1:17.52 1:16.53 371
50m: 37.54 100m: 1:16.53

4. Mariman Laura STW/21136/02 1:17.41 1:18.44 345
50m: 39.16 100m: 1:18.44

5. Kockelkoren Naomi STW/21122/99 1:20.72 1:22.14 300
50m: 40.62 100m: 1:22.14

6. Van Overtveldt Dana STW/21149/02 1:21.64 1:24.39 277
50m: 42.41 100m: 1:24.39

7. De Wilde Jente STW/21130/02 1:30.65 1:30.93 221
50m: 43.90 100m: 1:30.93

8. Michiels Vicky SWEM/20114/97 1:33.83 1:41.55 159
50m: 50.08 100m: 1:41.55

dis Van Driessche Laura disDDZZ/21010/02 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 13 Jongens, 200m vlinderslag 11 - 14 jaar
26/05/2019 - 16:03 C-zwemmers Resultaten
B-tijden 2019 11: 3:25.00;  13: 2:52.00;  14: 2:40.00;  12: 3:05.00

Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

12 jaar

1. Vanwijnsberghe Loïc RSC/11065/07 NT 3:48.79 106
50m: 50.52 100m: 1:49.22 150m: 2:49.58 200m: 3:48.79

13 jaar

1. Cornelis Isaac RSC/11051/06 NT 3:31.84 134
50m: 45.03 100m: 1:39.60 150m: 2:37.77 200m: 3:31.84

14 jaar

1. Herman Aidan FIRST/11051/05 NT 2:41.34 304
50m: 35.09 100m: 1:15.82 150m: 1:58.85 200m: 2:41.34

2. De Mul Tom MEGA/11198/05 NT 2:59.60 220
50m: 37.23 100m: 1:22.56 150m: 2:12.11 200m: 2:59.60

3. Stuer Eben GBZ/11047/05 NT 3:01.17 215
50m: 39.98 100m: 1:26.40 150m: 2:15.28 200m: 3:01.17

4. Goossens Torsten LZV/11022/05 3:16.40 3:02.44 210
50m: 37.80 100m: 1:24.78 150m: 2:16.28 200m: 3:02.44
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Provinciaal Criterium dag 4
Sinbad, 26/5/2019

Programmanr. 14 Jongens, 200m vlinderslag 11 - 14 jaar
26/05/2019 - 16:07 B-zwemmers Resultaten
loodsvisjes 2019 11: 3:08.50;  12: 2:51.78;  13: 2:39.40;  14: 2:29.96
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 15 Meisjes, 200m vlinderslag 11 - 14 jaar
26/05/2019 - 16:07 C-zwemmers Resultaten
B-tijden 2019 11: 3:25.00;  13: 2:56.00;  14: 2:49.00;  12: 3:07.00
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

12 jaar

1. Van Daele Lore RSC/21069/07 NT 3:30.05 184
50m: 50.02 100m: 1:44.17 150m: 2:40.64 200m: 3:30.05

14 jaar

1. Jacobs Ella LZV/21003/05 2:59.04 2:55.79 315
50m: 37.37 100m: 1:21.05 150m: 2:07.69 200m: 2:55.79

2. Torfs Marlies GBZ/21037/05 NT 3:04.57 272
50m: 39.22 100m: 1:27.16 150m: 2:16.79 200m: 3:04.57

3. Apostolescu Yasmine RSC/21022/05 4:01.11 3:42.06 156
50m: 49.17 100m: 1:46.07 150m: 2:45.14 200m: 3:42.06

Programmanr. 16 Meisjes, 200m vlinderslag 11 - 14 jaar
26/05/2019 - 16:12 B-zwemmers Resultaten
loodsvisjes 2019 11: 3:09.89;  12: 2:55.34;  13: 2:44.60;  14: 2:37.76
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 17 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
26/05/2019 - 16:12 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Stw 12 2:20.99 2:11.84 301
Van De Gender Nils 07 33.10 Hoof Sam 07 32.22
Waltens Jef 07 34.29 Hebb Yade 07 32.23

2. Aquaris Zwemklub Lebbeke 1 NT 2:26.14 221
Van Steenwinkel Vander 07 35.46 De Neef Klaas 07 39.85
Bruggeman Grethe 07 38.76 Den Tandt Amber 07 32.07

3. Lzv 12 NT 2:34.56 187
Felies Jarne 08 37.56 Goossens Tara 08 36.88
Heijl Arne 08 48.47 Vermeir Marie 08 31.65
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Provinciaal Criterium dag 4
Sinbad, 26/5/2019

Programmanr. 17, Gemengd, 4 x 50m vrije slag

13 - 14 jaar

1. Lzv 14 NT 1:59.41 405
Lammens Xander 05 29.02 Felies Enver 05 29.50
Van Der Heyden Liesl 05 31.81 Jacobs Ella 05 29.08

2. Flanders Inter Regio Swim Team 14 2:05.75 2:02.19 378
Raemdonck Benthe-Marie 05 29.61 Verhoeve Janne 05 31.78
Van Hoorebeke Noah 05 33.45 Herman Aidan 05 27.35

3. Dzo 1 2:09.71 2:04.96 353
Bosteels Fran 05 32.58 Smet Alexander 06 29.54
De Kimpe Tibo 06 31.57 Van der stricht Flore 06 31.27

4. Stw 14 2:08.97 2:05.21 351
Thys Bjarne 05 31.38 Goovaerts Ellen 05 33.38
Goethals Lina 05 30.72 El Bouhdidi Ayman 05 29.73

15 - 16 jaar

1. Flanders Inter Regio Swim Team 16 1:51.94 1:53.88 467
Teirlinck Emelie 03 31.41 Vanhollebeke Maxence 04 27.88
Keulemans Zsofi 03 29.54 Spleers Mauro 03 25.05

11 jaar en ouder

1. Swem 1 1:55.34 1:55.31 450
Dysserinck Levi 02 27.16 Maes Nora 04 30.73
Van Landeghem Fé 03 29.60 De Backer Tibo 03 27.82

2. Groot Beverse Zwemclub 2 NT 1:55.56 447
Jacob Maarten 01 26.09 Torfs Melissa 02 29.83
Van Roeyen Clara 90 31.49 De Meyer Ken 02 28.15

3. Stw 1 1:59.44 1:57.49 425
Van Walle Jonas 00 28.14 Mariman Laura 02 30.29
Van Overtveldt Dana 02 32.58 De Meester Wout 02 26.48

4. Groot Beverse Zwemclub 1 NT 1:59.84 401
Stuer Eben 05 30.09 Torfs Marlies 05 30.68
Van Raemdonck Hayley 07 32.36 Penneman Arne 04 26.71

5. Swem 2 2:23.90 2:15.59 277
De Witte Kato 06 33.98 Schaubroeck Topanga 05 35.79
Danneels Dries 04 34.95 Schaubroeck Yarno 06 30.87

6. Groot Beverse Zwemclub 3 NT 2:26.19 221
Eggermont Flinn 05 30.42 Poppe Fien 08 40.81
Van Daele Gilles 06 37.03 Roosen Kaat 07 37.93


